

Zarządzenie Nr RAG. 0152 – 9 / 08
Burmistrza Łomianek
z dnia 6 lutego 2008 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr RAG. 0152 - 4 /08 Burmistrza Łomianek z dnia 18 stycznia 2008 r. dotyczącego układu wykonawczego budżetu Miasta i Gminy Łomianki na rok 2008.

Na podstawie art. 186 ust.1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz uchwały Nr XX /126/ 2007 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łomianki na rok 2008 zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zmienia się załącznik Nr 1 w następujący sposób:
 - Dział 756 kol. 5 i 6 jest 55.037.728 zł, powinno być 55.037.726 zł,
 - rozdział 75616 kol. 5 i 6 jest 11.092.002 zł, powinno być 11.092.000 zł,
 - ogółem dochody kol. 5 i 6 jest 68.806.676 zł, powinno być 68.806.674 zł.
2. Załącznik Nr 2 zmienia się w następujący sposób:
 - Dział 751, rozdział 75101 w kol. 5 i 6 § 4110 jest 400 zł, powinno być 414zł,
 - Dział 751, rozdział 75101w kol. 5 i 6 § 4120 jest 72 zł, powinno być 58 zł,
 - Dział 751, rozdział 75101 w kol. 3 jest Zakup energii i kol. 4 jest § 4260, powinno być odpowiednio: Zakup usług pozostałych i § 4300.

§ 2.

W pozostałej części Zarządzenie Nr RAG. 0152 - 4 /08 Burmistrza Łomianek z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta i Gminy Łomianki na rok 2008 pozostaje bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr inż. Wiesław Pszczółkowski



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr RAG.0152-9/08 Burmistrza Łomianek
z dnia 6 lutego 2008 r.

Zmiany wprowadza się w celu dostosowania Zarządzenia Nr RAG. 0152 – 4 / 08 Burmistrza Łomianek z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta i Gminy Łomianki na 2008 r. do uchwały Nr XX /126/ 2007 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łomianki.

W załączniku Nr 1 zmniejsza się o 2 zł kwotę dochodów ogółem oraz w dziale 756 i rozdziale 75616.

W załączniku nr 2 kwotę wydatków w dziale 751, rozdział 75101 § 4110 zwiększa się 14 zł, a zmniejsza o tę samą kwotę w § 4120.

W tym samym dziale i rozdziale poprawia się omyłkowo wstawiony § 426 Zakup energii na § 4300 Zakup usług pozostałych (kwota pozostaje bez zmian).

SKARBNIK


mgr Ewa Busak

BURMISTRZ


mgr inż. Wiesław Pszczółkowski